Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, 20 de outubro de 2025.

A Sua Excelência
DR. FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal da Estância Turística de
Ibitinga – SP

ASSUNTO: Solicitação de envio de documentos faltantes ao PLO 189/2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade da Câmara Municipal de
Ibitinga, no uso de suas atribuições, vem, por meio deste, solicitar à Prefeitura
Municipal o envio de documentos faltantes ao PROJETO DE LEI Nº 057/2025
Dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para elaboração e execução da Lei
Orçamentária para o exercício financeiro do ano de 2026, e dá outras providên-
cias, protocolado nesta Casa de Leis sob o PLO nº 189/2025.

Foi observado que está faltando a Lei de Diretrizes Orçamentárias Discrimina-
ção de Convênios de Outras Entidades, a fim de possibilitar o correto acompa-
nhamento das informações.

Ficamos no aguardo do retorno de 15 dias para podermos concluir a análise do
referido Projeto em questão.

RICARDO PRADO
Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

		2025-10-20T18:34:45+0000